ОТ: ПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  НОМЕР ТЕЛЕФОНА: 37 273 май 2022      СТР.1

Основан 25.05.2007

ВЕСТНИК № 6
 ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

06 мая 2022 года

Периодическое печатное издание  Павловского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области

3 РАЗДЕЛ. ИНЫЕ ОФИЦИАЛЬНЫЕ СООБЩЕНИЯ И МАТЕРИАЛЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта  о внесении изменений в Устав сельского поселения Павловского сельсовета Венгеровского муниципального района Новосибирской области

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 04 апреля   2022 года № 104

Дата проведения публичных слушаний: 06 мая 2022 года

Место проведения: ДК с. Павлово МКУ «Павловский  центр культуры» Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

Председатель публичных слушаний Глава Павловского сельсовета Е.Б. Чернякина.

Секретарь публичных слушаний А.В.Кузнецова

Присутствовали: жители Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в количестве  27 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Павловского сельсовета Венгеровского муниципального района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ:

Чернякину Е.Б. Главу Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Павловского сельсовета Венгеровского муниципального района Новосибирской области.

ВЫСТУПИЛИ:

Сапрыгина Т.П. с предложением одобрить проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Павловского сельсовета Венгеровского муниципального района Новосибирской области.

ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»-27

         «Против»- 0

         «Воздержались»- 0

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области принять муниципальный нормативный правовой акт о внесении изменений в Устав сельского поселения Павловского сельсовета Венгеровского муниципального района Новосибирской области
Председательствующий                                                                 Е.Б. Чернякина

Секретарь                                                                                         А.В.Кузнецова

	Учредители:

Совет депутатов

Павловского  сельсовета, администрация

Павловского  сельсовета
	Адрес редакции:

632255, Новосибирская

область Венгеровский район,

с. Павлово

 ул. Площадь, 5

.
	Главный

Редактор

А.В.Кузнецова
	Телефон –

факс

Редакции

37-273
	Отпечатано

 в администрации

Павловского  сельсовета

Тираж   2               Бесплатно